
strefa czerwona strefa żółta strefa zielona

 limit 50% limit 75% limit  100%

1
Dezynfekcja w częściach wspólnych (klamki, poręcze, siedziska itp.). W zależności od przyjętych rozwiązań w danym 
obiekcie: dezynfekcja szatni/szafek na odzież wierzchnią, dokumentowanie czasu wykonania dezynfekcji tych 
powierzchni.

co 3 godziny co 5 godzin co 6 godzin

2
Dezynfekcja szatni (szafek, półek, ławek, przebieralni itp.). W zależności od przyjętych rozwiązań w danym obiekcie: 
dokumentowanie czasu wykonania dezynfekcji tych powierzchni.

co 3 godziny co 5 godzin co 6 godzin

3 Dezynfekcja powierzchni wokół niecek basenowych. 1 raz na dobę 1 raz na dobę 1 raz na dobę

4

Dezynfekcja powierzchni sanitarnych (w tym również pokoju dla matki z dzieckiem, baterii, natrysków, toalet itp.). W 
zależności od przyjętych rozwiązań w danym obiekcie: dokumentowanie czasu wykonania dezynfekcji tych 
powierzchni. DODATKOWO : umożliwienie doraźnej dezynfekcji przez klientów urządzań do suszenia włosów poprzez 
udostępnienie płynów do dezynfekcji do samodzielnego używania.

co 3 godziny co 5 godzin co 6 godzin

5
Dezynfekcja bransoletek / transponderów / kluczyków. Przeznaczone do dezynfekcji bransoletki / transpondery / 
kluczyki powinny być przechowywane w osobnym i odpowiednio oznaczonym pojemniku na sprzęt przeznaczony do 
dezynfekcji.

po każdym Kliencie po każdym Kliencie po każdym Kliencie

6 Dezynfekcja stanowisk kasowych oraz Biura Obsługi Klienta (m.in. klawiatury, terminale płatnicze, blaty itp.). co 3 godziny co 5 godzin co 6 godzin

7 Dezynfekcja wózków inwalidzkich. po każdym Kliencie po każdym Kliencie po każdym Kliencie

8 Dezynfekcja bramek przejściowych. co 3 godziny co 5 godzin  co 6 godzin

9 Rozstawienie dozowników z płynem do dezynfekcji - do samodzielnego używania przez klientów. tak tak tak

1
Ograniczenie  ruchu komunikacyjnego dla pracowników nie mających stałego kontaktu z klientami / podmiotami 
zewnętrznymi.

tak tak tak

2
Wydzielenie osobnych dróg komunikacyjnych dla klientów wchodzących i wychodzących - w zależności od możliwości 
technicznych obiektu.

tak tak tak

3 Ograniczenie do minimum ruchu komunikacyjnego  dla osób zewnętrznych (tj. kurierów, dostawców, gości). tak tak tak

4

Zachowanie dystansu społecznego (nie dotyczy osób współgospodarujących lub współzamieszkujących, rodziców z 
dziećmi oraz opiekunów osób niepełnosprawnych). Wyraźnie oznaczone strefy czekania lub oznaczenie 1,5-m 
odległości na podłodze przed kasą/szatnią. W przypadku nieautomatycznych drzwi wejściowych, w zależności od 
możliwości technicznych obiektu, pozostawienie ich otwartych przez cały czas działania obiektu (nie dotyczy pory kiedy 
nie pozwalają na to warunki atmosferyczne). W zależności od możliwości technicznych obiektu szafki udostepniane w 
taki sposób, aby była możliwość zachowania dystansu społecznego.

1,5 m 1,5 m 1,5 m
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5

Obowiązek zakrywania ust i nosa przez użytkowników z wyłączeniem kąpieli i pływania w basenie – osłona ust i nosa 
powinna być zdjęta i pozostawiona wraz z ubraniem w szafce basenowej w przebieralni, z której należy bezpośrednio 
udać się pod natrysk i poprzez brodzik przejść do basenu. Ubierając się po kąpieli należy ponownie założyć osłonę ust i 
nosa w pomieszczeniu przebieralni. / zapis nie dotyczy osób wyłączonych z obowiązku zakrywania ust i nosa - zgodnie z 
aktualnymi przepisami prawa /

tak tak tak

6 Dystans pomiędzy stanowiskami pracy wynoszący, co najmniej 1,5 m - w zależności od możliwości obiektu. tak tak tak

7 Zasada ścisłego rozdziału strefy obutej i bosej oraz nakaz przejścia do hali basenowej przez brodzik do płukania stóp. tak tak tak

1
Zamieszczenie czytelnej informacji przy wejściu do obiektu o zakazie korzystania z usług przez osoby z objawami 
jakiejkolwiek ostrej infekcji, przede wszystkim dróg oddechowych.

tak tak tak

2
Zamieszczenie wyraźnych oznaczeń strefy czekania tj. zaznaczenie 1,5 metrowych odstępów dla Klientów czekających 
w kolejce (nie dotyczy osób współgospodarujących lub współzamieszkujących, rodziców z dziećmi oraz opiekunów osób 
niepełnosprawnych).

tak tak tak

3
Zamieszczenie informacji, że bezpośrednio przed kasą i BOK może znajdować się wyłącznie jedna osoba (nie dotyczy 
osób współgospodarujących lub współzamieszkujących, rodziców z dziećmi oraz opiekunów osób niepełnosprawnych).

tak tak tak

4

Zamieszczenie informacji o maksymalnej liczbie osób mogących jednocześnie korzystać z usług obiektu. W przypadku 
małych niecek i jacuzzi, gdy nie ma możliwości zachowania dystansu społecznego zaleca się korzystanie z nich 
pojedynczo lub w kilka osób współgospodarujących lub współzamieszkujących, rodziców z dziećmi oraz opiekunów 
osób niepełnosprawnych.

tak tak tak

5 Zamieszczenie czytelnej informacji o obowiązku zakrywania ust i nosa. tak tak tak

6 Zamieszczenie czytelnej informacji o obowiązkowej dezynfekcji rąk. tak tak tak

7
Zamieszczenie czytelnej informacji o obowiązkowym umyciu całego ciała pod natryskiem przed wejściem do hali 
basenowej.

tak tak tak

8 Zamieszczenie instrukcji mycia rąk. tak tak tak

9 Zamieszczenie instrukcji dezynfekcji rąk. tak tak tak

10 Zamieszczenie procedur / zasad funkcjonowania obiektu w trakcie epidemii SARS-CoV-2 w Polsce. tak tak tak

11
Nagranie i odtwarzanie komunikatu głosowego informującego o obowiązku zakrywania ust i nosa, zachowaniu 
dystansu oraz dezynfekcji - w zależności od możliwości technicznych obiektu.

tak tak tak

12 Zamieszczenie stosownych informacji oraz komunikatów na stronie internetowej obiektu. tak tak tak

1 Zamontowanie przeźroczystych przesłon izolujących stanowisko obsługi klienta od osób obsługiwanych. tak tak tak

2
Systematyczna wymiana powietrza w halach z nieckami basenowymi oraz w miejscach przebywania Klientów (jeżeli 
obiekt jest wyposażony w urządzenia) - w zależności od możliwości technicznych obiektu maksymalne nastawy 
urządzeń.

tak tak tak

3
Wyznaczenie osób kontrolujących przestrzeganie procedur / zasad funkcjonowania obiektu w trakcie epidemii SARS-
CoV-2 w Polsce.

tak tak tak

4 Zmniejszenie ilości siedzisk - nie zachęcanie do odpoczynku  lub przedłużania pobytu w pomieszczeniach obiektu. tak tak tak
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